РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕСНОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14 сентября    2015 года                                      с. Лесное                                                                №  152-сд

Об утверждении генерального плана
муниципального образования
Лесной сельсовет Бийского района
Алтайского края

	В целях создания условий для устойчивого развития МО Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана, Лесной сельский Совет народных депутатов     Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  Генеральный  план муниципального образования Лесной
сельсовет Бийского района Алтайского края согласно приложениям.

2. Разместить генеральный план на официальном сайте администрации Лесного
сельсовета Бийского района Алтайского края в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Лесного сельсовета                                                                                       В.В. Красков

15.09.2015 г. обнародовано согласно Устава МО Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края на информационном стенде в Администрации Лесного сельсовета, а также на информационном стенде в посёлке Амурский.